Amplius ut aliquorum negligentia in non deferendo habitum more clericorum, sed monachorum non præjudicat ordini, d. d. 19. n. 6.

In materia præcedentiae attenditur antiquitas fundacionis monasterii, seu introductionis in loco, de Praem. d. 24. n. 2. d. d. 25. n. 2. de Regul. d. 19. n. 12. Ann. ad Conc. d. 11. n. 4.

Et non curatur mutatio religionum ejusdem tamen instituti, d. d. 19. n. 14. & 16.

An eadem præcedentia competat etiam aliis ejusdem Religionis, que medio tempore inter unum, & alterum eorum monasteria in loco fundantur, de Praem. d. 25. per tot.

Observantia factis attenditur quamvis sit in aliquibus adversatur Constitutioni Gregorii XIII, d. d. 25. n. 6. Ann. ad Conc. d. 11. n. 8.

Ubi eodem Religiosis plures Conventus sunt in eodem loco omnes sub una Cruce conventus antiquioris incedere debent, de Praem. d. 25. n. 3.

Quid si Religiosi conventus modernioris interveniant in functione sine illis Conventus antiquioris, d. d. 25. sub n. 3. & seq.

Fundatio uniusmonasterii suffragatur universæ Religioni in eodem loco, d. d. 25. n. 5.

Quid ubi Religiosi diversorum Conventum habeant diversum institutum, d. d. 25. n. 7.

Inter ipsos religiosos quomodo regulanda, Vid. infra vers. Regularium præcedentia.

Observantia quando fit considerabilis in hac materia, & de differentia inter præscriptivam, & interpretativam, de Praem. d. 22. n. 4. d. d. 24. n. 11. d. d. 25. n. 6.

Consuetudo est attendenda ubi dicitur neque corruptela, de Praem. d. 23. in fin. de Regul. d. 1. n. 8. vers. ubi verò, d. d. 19. n. 7. Miscell. d. 39. n. 4. Ann. ad Conc. d. 11. n. 5.

Non datur tamen extensio hujusmodi consuetudinis, de Praem. d. 23. n. 7.

Subsellium, vel sedes honorifica debita magistratui, vel dignitati Ecclesiasticae aut seculari, an debeat etiam ejus Vicario, Procuratori, vel substituto, de Praem. d. 44. n. 6. 8.

Vicarius Episcopi non occupat locum, seu sedem Episcopalem, d. d. 44. n. 8.

Præcurator patroni habet solum exercitium ad presentandam, non autem honorifica tractamenta patroni sub n. 8. ibi.

Quod Vicariorum gaudet eisdem privilegii Rectoris, d. d. 44. sub n. 8.

Vicarius, vel locum tenens, an gaudeat prerogativis domini, d. d. 44. n. 8. & seq.

Et quomodo illa materia sit regulanda, d. d. 44. n. 10.

Regulares quando præcedant seculares clericos, de Praem. d. 52. n. 20.

Regulariter seculares illos præcedunt, de Praem. d. 43. n. 7. Miscell. d. 40. n. 4.

Subdici non debent præcedere se priores, de Regul. d. 16. n. 8. d. d. 70. n. 2.

Decanus in Collegio præcedit omnes etiam digniores, d. d. 70. n. 3. Vid. I. fr. d. vers. Nullus ex membris.